
令和６年１月１９日 

 

保護者 様  

倉敷市立連島東小学校 

校 長  重 松 啓 司 

 

学芸会のご案内  

 

 

厳寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校教育発展のためにご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。 

  さて、このたび学芸会を次のように開催いたします。１年生・２年生は第２音楽室での

発表、３・４・５・６年生は体育館での発表です。ご多用の折りとは存じますが、ぜひご来

観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  期 日    令和６年１月２７日（土） 

 

２  時間および場所  

       南棟 第２音楽室 開場 8:30      体育館開場 午前 9:10 午後 12:15 

 

時 間 学 年 場 所 

 

８：４５ ～ ９：１５  ２年 南棟 第２音楽室 

９：２５ ～ ９：４０ 
３年 

始めの言葉を含む 
体育館 

９：５０ ～１０：２０ １年 南棟 第２音楽室 

１０：３０ ～１０：４５ ５年 体育館 

１１：００ ～１１：４５ ４年  体育館 

                  昼   食   

１２：３０ ～１３：３０ 
６年 

終わりの言葉を含む 
体育館 

  ※ 全校１４：００ごろ 学年下校 

３  その他  

・ 当日は、給食がありません。お弁当の用意をお願いします。 

・ うわばき・ざぶとん等をご持参ください。 

・ 家庭科室を、保護者の昼食・休憩場所にしております。 

・ 開場時間より前の時間はリハーサル等を行っています。開場時間に

合わせておいでください。 

・ 友愛セール（14:00 ごろ開始）があるため、運動場を駐車場として開

放しています。（雨天時も開放します） 


